

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCÓPOLIS

CNPJ: 02.694.452/0001-46

AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY, 161 – CENTRO – FONE: (33) 35148015

CEP: 39.695.000 – FRANCISCÓPOLIS / MG

ATA DE HABILITAÇAO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2019



Aos quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove, às presença dos membros da Comissão de Pregão, instituída pela Portaria nº Presencial para Registro de Preços n.º 001/2019, para Contratação do reformento parcelado de combustíveis, necessários à manutenção do veículo que presta serviços ao Poder Legislativo, durante o exercício de 2019. das seguintes empresas:

- POSTO MALACACHETA LTDA-EPP
- SOCIEDADE DE PRETROLEO ARFLA LTDA
- Tendo ofertado menor preço a empresa POSTO MALACACHETA LTDA-EPP

 a comissão passou a analise dos documentos apresentados pela mesma.
 Analisados um a um os documentos de habilitação exigidos pelo Edital, verificou a Comissão estarem satisfeitas as exigências do edital e diante da concordância de todos os membros e licitantes presentes,a pregoeira deliberou habilitar a empresa licitante POSTO MALACACHETA LTDA-EPP

Diante dos fatos foi oferecido aos representantes das empresas presentes o direito da interposição de recursos, se dúvida houvesse, sendo que os mesmos renunciaram a esse direito por concordar com os atos aqui praticados, tendo sido o envelope "DOCUMENTAÇÃO" da SOCIEDADE DE PRETROLEO ARFLA LTDA devolvido a mesma lacrado.

Nestes termos, encerrou-se a sessão, sendo lavrada a presente ata que, lida e achada conforme, foi assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da equipe de apoio que integram a Comissão e pelos licitantes presentes.

Luana Alves Lima Pregoeira



CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCÓPOLIS

CNPJ: 02.694.452/0001-46

AVENIDA PRESIDENTE KENNEDY, 161 – CENTRO – FONE: (33) 35148015

CEP: 39.695.000 – FRANCISCÓPOLIS / MG

Francino Ramos de Figueiredo Membro

Carlos José Rodrigues dos Santos Membro

POSTO MALACACHETA LTDA-EPP

SOCIEDADE DE PRETROLEO ARFLA LTDA